



سوالات عجیبی که در مصاحبه مخوف دانشگاه "کمبریج" پرسیده می‌شود

دانشگاه "کمبریج" در مصاحبه‌های ورودی دانشگاه سوالات عجیبی از متقاضیان می‌پرسد.

دانشگاه "کمبریج" در مصاحبه های ورودی دانشگاه سوالات عجیبی از متقاضیان می پرسد.

به گزارش ایسنا به نقل از کمبریج نیوز، وارد شدن به دانشگاه کمبریج، کار آسانی نیست. نه تنها متقاضیان باید بهترین نمرات را کسب کنند، بلکه باید از مصاحبه مخوف این دانشگاه هم سربلند بیرون آیند.

مصاحبه های این دانشگاه به دلیل سوالات عجیب و غریب خود که برای آزمایش دانشجویان جوان طراحی شده است، معروف است.

اما این مصاحبه ها بخشی مهم برای پیوستن به یکی از بهترین دانشگاه های جهان است.

سوالاتی که در متن ذیل آن ها را مطرح خواهیم کرد، برخی از عجیب ترین سوالاتی است که تاکنون در مصاحبه های ورودی دانشگاه کمبریج از دانشجویان پرسیده شده است.

۱- آن صندلی(صندلی ای که مصاحبه شونده روی آن نشسته است) چه قدر راحت است؟

اگر دانشجویان رشته حقوق به این سوال پاسخ دهند: "بسیار راحت، متشکرم"، چنین جوابی برای آن ها کافی نخواهد بود.

۲- یک سیب زمینی را توصیف کنید و سپس آن را با پیاز مقایسه کنید؟

این سوال راجع به علوم طبیعی است.

۳- آیا هیتلر واقعا شرور است؟

هر فردی که به دنبال رشته تاریخ این دانشگاه است باید مراقب پاسخ خود به این سوال باشد.

۴- من نقشه ها را به عنوان مثالی غیرواقعی از واقعیت گرایی توصیف می کنم. چگونه می توانید نسبت به این جمله واکنش نشان دهید؟

این سوال هم در مورد دانشجویان جغرافیا است.

۵- چگونه گوزن ها می توانند تفاوت میان بهار و پاییز را بیان کنند؟

این سوال در مصاحبه پزشکی پرسیده شده است.

۶- ترجیح می دهید که گریپ فروت بی هسته باشید یا هسته دار؟

این سوال نیز در مصاحبه پزشکی مطرح شد.

۷- آیا بیرمنگام را دوست دارید؟

ممکن است متقاضیان رشته های علوم اجتماعی و سیاسی از بخش مرکزی انگلیس، نسبت به این سوال کمی مغرضانه نگاه کنند.

۸- معنی زندگی چیست؟

متقاضیان رشته حقوق مجبور بوده اند به این سوال پاسخ دهند

۹- اگر من جادوگر بودم، چه کار می کردید؟

این سوال هم از متقاضیان ورود به رشته علوم طبیعی پرسیده شد.

۱۰- چطور می توانید بدون اینکه پلیس متوجه شود، فردی را مسموم کنید؟

نه. دانشگاه کمبریج دوره های قاتل سریالی شدن را ارائه نمی دهد بلکه مصاحبه کنندگان، این سوال را از متقاضیان رشته پزشکی پرسیده اند.

۱۱- اگر مردی از تنفر همسرش از عادت ریختن مربا روی تخم مرغ هنگام صبحانه مطلع باشد و باز این کار را انجام دهد، زن میتواند از شوهرش طلاق بگیرد؟

اساتید از متقاضیان رشته حقوق می خواهند که متکی به خود فکر کنند. به همین دلیل چنین سوالات عجیبی از آن ها پرسیده می شود.

۱۲- چند درصد از آب جهان در یک گاو موجود است؟

متقاضیان پزشکی و دامپزشکی یا باید ریاضیات خیلی سریع و پیچیده را انجام دهند یا با جواب شوخ طبعانه خود مصاحبه کنندگان را تحت تاثیر قرار دهند.

۱۳- آیا فکر می کنید باهوش هستید؟

هر وکیل خوبی ممکن است در دادگاه به این نوع سوال اعتراض کند ولی فرد مصاحبه شونده راهی برای خروج از این یکی را ندارد!

۱۴- اگر موش بودید، مهم ترین چیز برای شما چه بود؟

قبل از ورود به رشته علوم طبیعی، از مصاحبه شونده این سوال پرسیده شد تا زندگی را به عنوان یک جونده تصور کنند.

۱۵- اگر دولت قانون بستن کمربند ایمنی را وضع کرده، این قانون چطور می تواند به افزایش تلفات تصادفات منجر شود؟!

متقاضیان رشته اقتصاد آینده نگر باید یک پاسخ خوب به این سوال بدهند.